εσωτερικού  και εξωτερικού χώρου-οπτοηλεκτρονικές κάμερες της υπ’ αριθμ. πρωτ.: 
20223375/31-05-2022 Διακήρυξης, διευκρινίζεται ότι η συγκεκριμένη ομάδα αφορά στην 
προμήθεια συνολικά τριών (3) οπτοηλεκτρονικών καμερών, συνολικής ενδεικτικής 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού είκοσι εννιά χιλιάδων δεκαέξι ευρώ (29.016,00€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό: 23.400,00€ και Φ.Π.Α.: 5.616,00€).  
Η ποσότητα τρία (3) αφορά αποκλειστικά στις οπτοηλεκτρονικές κάμερες.    

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. πρωτ.: 
20223375/31-05-2022 Διακήρυξης.